Volumus etiam, ut regestra perceptarum et expensarum accurate et fideliter 
connotata, et a Patribus Discretis subscripta nobis transmittant. Item juramentum 
fidelitatis de absolutis missis, resignationem officii suae Praesidentiae quilibet 
Superior Localis, necnon quilibet Praesidens, facta intimatione visitationis meae, 
curabit contentare Patres et Fratres, quoad redditionem habitum, et aliorum 
necessariorum unicuique, secundum praescriptum, ne turber querelis tempore illo.

Et quoniam haec visitatio absque Divino adjutorio fieri nequeat, quapropter 
pro meliori incremento Congregationis, facta publicare imploretur in dies Divina 
Majestas: mane post Tertiam tempore conventualis Missae, Vesperi vero finito 
matutino per Hymnum Veni Creator Spiritus cum versu et oratione, nec non de 
Immaculata Conceptione cum oratione Defende, quaesumus. Tempore vero actus 
Congregationis quilibet Superior Localis curabit Missam votivam de Spiritu Sancto 
decantari, et omnes Sacerdotes in suis privatis Missis collectam apponent de eodem 
Spiritu Sancto. Fratres vero Clerici et Laici confitebuntur, et sub eadem Missa Sacram 
Synaxim sument, ut Deus benedicere dignetur, actui'huic.

Ut autem hae Litterae meae omnibus innotescant, curabunt Rev. Patres 
Superiores Locales eas tempore mensae more Solito relegi, sicque relectas in librum 
ad id paratum ingrossari, cum subscriptione se intus [91] hisce meis Litteris 
Oboedientialibus, more solito, per fidelem aliquem cursorem ad proximiorem 
conventum sine mora transmittant, in cooperto sigillato cum inscriptione ad 
Superiorem conventus vicinioris.

Valete in Domino, Patres et Fratres Dilectissimi, et pro Indignissimo Servo 
Deum exorate.

Datum in hoc Nostro Conventu Skurcensi 4 Junii Anno Domini 1759. 
L. S. Fr Cyprianus Fiałkowski idem qui supra mpp.

Fr Damasus Vocal Secretarius Congregationis mpp.
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Congregatio Generalis a. 1759

[Prot.Rasn.91]
Puncta Sancita

in Congregatione Annuali in Conventu Skurcensi die 9 Iulii Anno 1759

lmo. Decidit Venerabile Assessorium, ut quidlibet religiosus, cui concessi sunt 
libri ad usum per regestrum, ponat et non praesumat illos concedere vel donare aut 
vendere sine scitu Superioris.

2do. Statuit Venerabile Assessorium, ut equi semel dati ad quaestuandum, non 
utantur illis ad commoditatem conventus; prohibetur pariter Fratri quaestuario, ne 
praesumat sibi datos equos vendere, vel transmutare, sed omnino illos in suo esse 
conservet.